
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3320108001214441
01/04/2025 08:10:05

Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
17/03/2025 APLICAÇÃO 15.055.524,83 6.196.649,132204 2,429623577 6.196.649,132204
17/03/2025 APLICAÇÃO 1.466.386,15 603.544,583564 2,429623577 6.800.193,715768
18/03/2025 APLICAÇÃO 309.455,87 127.306,341051 2,430796985 6.927.500,056819
19/03/2025 APLICAÇÃO 265.511,25 109.175,273161 2,431972390 7.036.675,329980
20/03/2025 APLICAÇÃO 141.843,69 58.296,719443 2,433133311 7.094.972,049423
21/03/2025 APLICAÇÃO 5.569.652,40 2.287.948,448655 2,434343485 9.382.920,498078
24/03/2025 APLICAÇÃO 645.548,11 265.042,424073 2,435640680 9.647.962,922151
25/03/2025 APLICAÇÃO 380.812,80 156.269,871046 2,436892009 9.804.232,793197
26/03/2025 APLICAÇÃO 1.241.510,89 509.202,089007 2,438149640 10.313.434,882204
27/03/2025 APLICAÇÃO 657.872,16 269.687,148549 2,439390099 10.583.122,030753
28/03/2025 APLICAÇÃO 413.361,73 169.364,849473 2,440658326 10.752.486,880226
31/03/2025 APLICAÇÃO 305.898,41 125.270,102572 2,441910749 10.877.756,982798
31/03/2025 SALDO ATUAL 26.562.511,70 10.877.756,982798 10.877.756,982798

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 26.453.378,29
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 109.133,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 109.133,41
SALDO ATUAL = 26.562.511,70

Valor da Cota
28/02/2025 2,419123182
31/03/2025 2,441910749

Rentabilidade
No mês 0,9419
No ano 2,9573
Últimos 12 meses 11,0669

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 3.438.431,46 2.554.762,671990
05/03/2025 RESGATE 476.880,01 354.190,241594 1,346395112 2.200.572,430396

Aplicação 20/02/2025 239.626,21 177.976,142552
Aplicação 25/02/2025 237.253,80 176.214,099042

06/03/2025 APLICAÇÃO 40.610,54 30.150,823416 1,346913132 2.230.723,253812
07/03/2025 APLICAÇÃO 148.917,04 110.521,356776 1,347405102 2.341.244,610588
10/03/2025 RESGATE 20.722,24 15.373,760706 1,347896614 2.325.870,849882

Aplicação 25/02/2025 20.722,24 15.373,760706
11/03/2025 RESGATE 26.547,67 19.688,401528 1,348391334 2.306.182,448354

Aplicação 25/02/2025 26.547,67 19.688,401528
12/03/2025 APLICAÇÃO 3.246.757,71 2.406.980,267567 1,348892533 4.713.162,715921
13/03/2025 APLICAÇÃO 316.119,95 234.269,132618 1,349387973 4.947.431,848539
14/03/2025 APLICAÇÃO 3.331.770,20 2.468.193,037176 1,349882343 7.415.624,885715
17/03/2025 RESGATE 10.013.909,63 7.415.624,885715 1,350379743

Aplicação 25/02/2025 2.407.802,61 1.783.055,933364
Aplicação 27/02/2025 516.458,59 382.454,334798
Aplicação 06/03/2025 40.715,06 30.150,823416
Aplicação 07/03/2025 149.245,80 110.521,356776
Aplicação 12/03/2025 3.250.337,40 2.406.980,267567



Aplicação 13/03/2025 316.352,29 234.269,132618
Aplicação 14/03/2025 3.332.997,88 2.468.193,037176

31/03/2025 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.438.431,46
APLICAÇÕES (+) 7.084.175,44
RESGATES (-) 10.538.059,55
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.452,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15.452,65
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota
28/02/2025 1,345890756
31/03/2025 1,355704295

Rentabilidade
No mês 0,7291
No ano 2,2566
Últimos 12 meses 8,3644

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


